Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 00:50
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/akb-400dsp-aktywny-modul-wzmacniacza-400wrms-z-procesorem-dsp-
p-7628.html
AKB-400DSP Aktywny moduł
wzmacniacza 400WRMS, z
procesorem DSP
Cena brutto 1 340,00 zł
Cena netto 1 089,43 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy AKB-400DSP
Kod EAN 4007754236248
Opis produktu
Aktywny, cyfrowy moduł wzmacniacza w technologii DSP,
do budowy własnych zestawów głośnikowych.
Zestawy głośnikowe wyposażone w cyfrowe procesory sygnałowe (DSP) dają zupełnie nowe możliwości. Dzięki modułowi
AKB-400DSP, technologia ta staje się dostępna dla każdego twórcy własnych zestawów głośnikowych i pozwala na wykonanie
zarówno 2-drożnych zestawów, jak i aktywnego subwoofera. Programowanie odbywa się za pomocą prostego w obsłudze
oprogramowania komputerowego, poprzez port USB. Moduł dysponuje mocą 400WRMS przy 4Ω. Pozwala np. na stworzenie
następujących konfiguracji: 400WRMS dla subwoofera, 2 x 200WRMS dla głośników 2-drożnych lub 350WRMS dla głośnika
basowego oraz 50WRMS dla wysokotonowego.
Aktywny moduł wzmacniacza 400WRMS, z procesorem DSP
2-kanałowy wzmacniacz (klasa D)
Moc 400WRMS/4Ω
2-kanałowy procesor DSP
Możliwość zapisania 4 presetów
W komplecie oprogramowanie (Windows* XP, Vista/7/8)
Parametry regulowane poprzez oprogramowanie: filtry Biquad (bell, notch, all-pass, low-shelf, high-shelf, band-pass,
high-pass, low-pass), opóźnienie, limiter, wzmocnienie wejściowe, głośność master, low cut
Ochrona przed zwarciem i przegrzaniem
Dostarczany bez kabla zasilającego, odpowiedni kabel np. AAC-115P dostępny jako wyposaż. dodatk.
HOBBY HiFi 09/2016
"Up to 13 filters can be combined. You can even import frequency response measurements ... it is possible to combine the
complete amplifier output power available in one channel which allows this module to provide power for a subwoofer, too."
wygenerowano w programie shopGold
Klang+Ton 01/2016
"The MenhirL is an extra transparent speaker; provides a dynamic and pleasant sound for most versatile applications; delivers
a very emotional sound; meets every requirement - that's how a speaker should be. Reader's project MenhirL in the
Klang+Ton using SP-38A/500BS, MRD-300 and AKB-400DSP."
Parametry
Kanały 2
Strefy -
Moc znamionowa RMS 400 W
Moc znamionowa RMS przy 2Ω -
Moc znamionowa RMS przy 4Ω 400 W
Moc znamionowa RMS przy 8Ω 180 W
Moc znamionowa RMS przy 100V -
Moc znamionowa RMS w mostku 4Ω -
Moc znamionowa RMS w mostku 8Ω -
Moc muzyczna MAX 600 W
Impedancja wyjściowa -
Wejścia 2.5V/25kΩ sym.
Współczynnik tłumienia -
Pasmo przenoszenia 10-30000 Hz
Zwrotnica -
Częstotliwość podziału -
Wbudowany limiter przez DSP
Korektor niskie przez DSP
Korektor średnie -
Korektor wysokie przez DSP
Stosunek S/N >100 dB
Tłumienie przesłuchu -
THD
Zasilanie 230V~/50Hz/600VA
Napięcie zasilające ~230 V
Zasilanie sieciowe 50 Hz
Pobór mocy w trybie pracy 600 VA
Pobór mocy w trybie standby -
Prąd spoczynkowy -
Alternatywne napięcie zasilania -
Zasilanie (alternatywne) -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary 142 x 55 x 330mm
Szerokość 142 mm
Wysokość 55 mm
Głębokość 330 mm
Wysokość (U) -
Waga 1,1 kg
Złącza 1 x wejście liniowe (XLR, sym), 1 x POWERCON (wejście),
Interfejs USB do programowania DSP 1 x wyjście liniowe (XLR,
sym.), 2 x głośniki 4Ω do 8Ω, 1 x POWERCON (wyjście)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold